
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

del Q\QQ

CONTRIBUTO PER LA PROMOZIONE E DIVULGAZIONE DELL’ENTE NELL’AMBITO

, DELLA PRESENTAZIONE DEL LIBRO “CONTROVENTO” E DELLA MosTI “EoLo” -

GGEflO
IMPEGNO — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA SPESA — CUP:
F54H12000020001.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4600 — UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2012.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Maria Rosaria Savino

parco nazionale

dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 500,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4600 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno 2012

assunto con I deliberazione J determinazione n.

_____

del

_______

2) Con la presente disposizione si procede all’impegno e alla liquidazione della somma di

€

_____

UPB

__________

Cap.

_____

Esercizio

_____

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_____

assunto con Li deliberazione Li determinazione n. del



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2012 approvato con deliberazione del Commissario Straordinario
n. 21/2011 del 06/12/2011, ed approvato dal Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio
e del Mare con nota prot. PNM-2012-0006454 del 27/03/2012;

VISTA la nota assunta al protocollo dell’Ente in data 20/02/2012 con la quale l’Associazione
Culturale Calliope, con sede in Ruvo di Puglia alla Via T. Fiore, 19 ha richiesto a questo Ente
l’utilizzo della sede dell’Officina del Piano, nonché il patrocinio ed un contributo economico di
€ 500,00 ai fini alla promozione e divulgazione dell’Ente per la presentazione del libro
“Controvento” di Antonello Caporale e per l’allestimento della mostra fotografica di Giovanni
Presutti “Eolo”;

RILEVATO che la manifestazione relativa alla presentazione del libro “Controvento” di Antonello
Caporale e all’allestimento della mostra fotografica di Giovanni Presutti “Eolo” si è regolarmente
svolta presso la sede dell’Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia il giorno 10 marzo u.s.;

VISTO che la su citata Associazione Culturale in data 02/05/2012 ha fatto pervenire la
documentazione relativa alla manifestazione sopra citata richiedendo la liquidazione del contributo
spese concesso ammontante ad € 500,00

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno di spesa nonché al pagamento ed alla
liquidazione della somma sopra citata;

PRESO ATTO che è presente nel bilancio di previsione 2012 il Cap. 4600 “Spese per attività
divulgative, promozione, educazione ambientale”, appartenente all’U . P. B. 1.1.1.3, che presenta la
necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di €500,00 sul Cap. 4600 “Spese per attività divulgative,
promozione, educazione ambientale”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 in favore della Associazione
Culturale Calliope, con sede in Ruvo di Puglia alla Via T. Fiore, 19, relativa alla promozione e
divulgazione dell’Ente per la presentazione del libro “Controvento” di Antonello Caporale e per
l’allestimento della mostra fotografica di Giovanni Presutti “Eolo” realizzata presso la sede
dell’Officina del Piano in data 10/03/2012.

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale e

dell’alta murgia

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Associazione Culturale Calliope, con sede in Ruvo di Puglia alla
Via T. Fiore, 19, la somma complessiva di € 500,00 relativa alla promozione e divulgazione
dell’Ente per la presentazione del libro “Controvento” di Antonello Caporale e per l’allestimento
della mostra fotografica di Giovanni Presutti “Eolo” realizzata presso la sede dell’Officina del Piano
in data 10/03/2012 con assegno circolare intestato al sig. Nicola Catalano — Presidente
dell’Associazione e di inviare lo stesso assegno al sig. Nicola Catalano — do Libreria L’Agorà —

Corso Cavour, 46 — 70037 — Ruvo di Puglia - CUP: F54H 12000020001.

L’istruore___________________________
Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F
Modesti



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

___________

e per 15 giorni consecutivi.
\

Gravina,: Jizj

/\ L’iraricato

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data (‘2— sul capitolo

______________

del iIancio di previsione anno

_______

gestione rtuIompetenza.

Gravina,

__________

1

-:91
Registrato impegno di spesa n.23+ al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

kilL gestione rsictzi4/competenza.

Gravina,_((oo(L / /

///

A

/


